-Ér.
f--.- {Ê Poder Legislativo

? "* !& Câmara Municipal de Simâo Dias
If ",P,;á-t

' Gabinete do vereador Roberval santana Santos - Podemos

INDICAÇAO N" ll712023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte lndicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando reforma, com a construção de

novas salas, do muro e do piso do pátio, da Escola Municipal Pedro José de Oliveira,

localizado no Povoado Barnabé.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,29 de março de 2023.

Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMnpr !,iUNIcIPÁI
Pg 5,pl:i 1r ;lAS.SE

t."u
FiOV ADO

Rur PÍ?rileDl,e VrÍEâ!, n' l.t? - Ce ro - Tc[ (79) 361r-1717 CEP: {9{6{t400 CNPJ 32.?{ t,lf3/0001-92 - Simro IX.íSE

'?d,ú\,6L g^,,ú^n-